ニュースターライン株式会社
               〒461-0005

               愛知県名古屋市東区東桜一丁目 1 番 10 号

アーバンネット名古屋ビル 19 階

  TEL:052(954)8180

 FAX:052(954)8188

2025 年 4 月吉日

お客様各位

                【輸出】 ローカルチャージ改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度日本発輸出ＬＣＬ貨物に対するローカルチャージを改定させていただくこととなりましたので、

下記の通りご案内申し上げます

今後もより万全の体制でサービス向上に向けて努めて参りますので、 諸事情ご賢察の上、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

     【対象貨物】  輸出 LCL 貨物

【対象航路】  日本発全航路

【適用開始日】 2025 年 6 月 1 日 日本出港本船（北米は CFS 搬入日ベース）より適用

【改定内容】

    項目名

料率

単位 REMARK

旧 新

Terminal Handling Charge (THC) ¥1,700 \2,200 /RT 韓国・中国向けダイレクトサービスを除く

Dray Recovery Surcharge  ¥800 \1,300 /RT

ご不明点等がございましたら弊社までお問い合わせください。

ニュースターライン株式会社 TEL: 052-954-8180                   以上